ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

17.02.2021 № 18-д

г. Карпинск

Об утверждении результатов муниципального этапа

проектно-исследовательской конференции обучающихся

образовательных учреждений городского округа Карпинск

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с итоговыми протоколами муниципального этапа

проектно-исследовательской конференции обучающихся образовательных

учреждений городского округа Карпинск в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа проектно-

исследовательской конференции обучающихся.

2. Наградить победителей муниципального этапа проектно-

исследовательской конференции обучающихся образовательных учреждений

грамотами отдела образования (Приложение 1).

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск       В.В. Грек

Приложение к приказу

от 17.02.2021 г. № 18-д

Результаты муниципального этапа проектно-исследовательской конференции обучающихся образовательных учреждений

городского округа Карпинск  в 2020-2021 учебном году

№ ФИ участника ОО Класс ФИО руководителя Название секции Результат

1.  Петров Олег МАОУ

СОШ № 16

9 класс Веретенникова Ирина

Валерьевна

 «Социокультурное направление»

(исследовательский проект)

1 место

2.  Романов Александр МАОУ

СОШ № 16

8 класс Куренкова Ольга

Евгеньевна

 «Социокультурное направление»

(исследовательский проект)

2 место

3.  Икрина Варвара МАОУ

СОШ № 16

9 класс Телицына Елена

Александровна

 «Социокультурное направление»

(исследовательский проект)

3 место

4.  Ковалёв  Сергей МАОУ

СОШ № 5

9 класс Гладких Андрей

Сергеевич,

Сметанин Игорь Иванович,

Луткова Анастасия

Александровна

«Социокультурное направление»

(творческий проект)

1 место

5.  Сорих Елизавета МАОУ

СОШ № 5

9 класс Гладких Андрей

Сергеевич,

Сметанин Игорь Иванович,

Луткова Анастасия

Александровна

«Социокультурное направление»

(творческий проект)

1 место

6.  Бородина Алина МАОУ

СОШ № 5

9 класс Гладких Андрей

Сергеевич,

Сметанин Игорь Иванович,

Луткова Анастасия

Александровна

«Социокультурное направление»

(творческий проект)

1 место

7.  Макерова Виктория МАОУ

СОШ № 5

10 класс Егорова Галина

Викторовна

«Социокультурное направление»

(творческий проект)

2 место

8.  Репин Владимир МАОУ

СОШ № 5

7 класс Петряева Ольга Руслановна «Социокультурное направление»

(творческий проект)

3 место

9.  Полосухина Вера МАОУ

СОШ № 6

10 класс Пантелеева Алена

Дмитриевна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

1 место

10.  Гусева Софья МАОУ

СОШ № 6

10 класс Пантелеева Алена

Дмитриевна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

1 место

11.  Ткачук Виктория МАОУ

СОШ № 6

10 класс Пантелеева Алена

Дмитриевна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

1 место

12.  Будрина Марина МАОУ

СОШ № 2

7 класс Филиппова Татьяна

Васильевна,

Осипова Анастасия

Алексеевна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

2 место

13.  Шпетер Альберт МАОУ 7 класс Филиппова Татьяна

Васильевна,

«Социокультурное направление» 2 место

СОШ № 2 Осипова Анастасия

Алексеевна

(прикладной,  социальный проект)

14.  Ковязин Алексей МАОУ

СОШ № 2

7 класс Филиппова Татьяна

Васильевна,

Осипова Анастасия

Алексеевна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

2 место

15.  Владимиров Иван МАОУ

СОШ № 6

8 класс Слобожанина Татьяна

Олеговна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

3 место

16.  Полянский Илья МАОУ

СОШ № 6

8 класс Слобожанина Татьяна

Олеговна

«Социокультурное направление»

(прикладной,  социальный проект)

3 место

17.  Кислухин Данил МАОУ

СОШ № 5

9 класс Петряева Ольга Руслановна «Гуманитарное направление»

(исследовательский проект)

1 место

18.  Бусс Светлана МАОУ

СОШ № 16

9 класс Ярошук Ирина

Ювенальевна

«Гуманитарное направление»

(исследовательский проект)

2 место

19.  Рудий Мария МАОУ

СОШ № 16

8 класс Аразова Мария Ахметовна «Гуманитарное направление»

(исследовательский проект)

3 место

20.  Болотова Анастасия МАОУ

СОШ № 16

9 класс Таршилова Марина

Алексеевна

«Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

1 место

21.  Безер Григорий МАОУ

СОШ № 16

8 класс Ившин Сергей

Александрович

«Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

2 место

22.  Спиряев Егор МАОУ

СОШ № 16

8 класс Ившин Сергей

Александрович

«Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

2 место

23.  Якимов Данил МАОУ

СОШ № 16

8 класс Ившин Сергей

Александрович

«Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

2 место

24.  Юшин Роман МАОУ

СОШ № 5

10 класс Петунин Лев Михайлович «Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

3 место

25.  Казорин Роман МАОУ

СОШ № 5

10 класс Петунин Лев Михайлович «Социально-экономическое

направление»

(прикладной, инженерно-

конструкторский проект)

3 место

26.  Крючков Максим МАОУ 9 класс Панина Лия Борислвна «Социально-экономическое

направление» (исследовательский,

1 место

СОШ № 33 социальный проект)

27.  Ищенко Анастасия МАОУ

СОШ № 5

8 класс Балтабаев Иван

Маратович,

Федина Ольга Андреевна

«Социально-экономическое

направление» (исследовательский,

социальный проект)

2 место

28.  Сафронова Иван МАОУ

СОШ № 5

10 класс Сафронов Михаил

Сергеевич

«Социально-экономическое

направление» (исследовательский,

социальный проект)

3 место

29.  Дьякова Анастасия МАОУ

СОШ № 16

9 класс Алексеева Ольга

Геннадьевна

«Общественно-политическое

направление»

1 место

30.  Беспалов Сергей МАОУ

СОШ № 2

10 класс Гольц Инна Владимировна,

Черемисина Наталья

Тимофеевна

«Общественно-политическое

направление»

2 место

		2021-02-18T09:24:08+0500
	Грек Владимир Викторович